
Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров Система электронной регистрации времени
г.Казань,13-16 мая 2025 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 16.05.2025 17:41 - Страница 1

Дистанция 28 Мужчины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
15.05.2025 - 16:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

Юноши (14-15 лет) 

1. НУРТДИНОВ, Самир 2010 кмс СШОР "Дельфин"-6,г.Наб.Челны +0,61 1:55.32 кмс 639
25m: 12.88 12.88 75m: 42.03 14.71 125m: 1:11.78 14.90 175m: 1:41.62 14.87
50m: 27.32 14.44 100m: 56.88 14.85 150m: 1:26.75 14.97 200m: 1:55.32 13.70

2. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 кмс РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,69 1:55.79 кмс 632
25m: 12.69 12.69 75m: 41.69 14.94 125m: 1:11.87 15.12 175m: 1:42.00 14.73
50m: 26.75 14.06 100m: 56.75 15.06 150m: 1:27.27 15.40 200m: 1:55.79 13.79

3. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 кмс СШОР "Дельфин"-6,г.Наб.Челны +0,60 1:56.22 кмс 625
25m: 12.51 12.51 75m: 41.24 14.71 125m: 1:11.24 15.10 175m: 1:41.73 15.23
50m: 26.53 14.02 100m: 56.14 14.90 150m: 1:26.50 15.26 200m: 1:56.22 14.49

4. МАНГУТОВ, Дамир 2010 кмс СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,66 1:58.71 I 586
25m: 12.75 12.75 75m: 42.28 15.09 125m: 1:13.01 15.47 175m: 1:44.14 15.65
50m: 27.19 14.44 100m: 57.54 15.26 150m: 1:28.49 15.48 200m: 1:58.71 14.57

5. БЕЛОВ, Кирилл 2010 кмс СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,79 2:00.45 I 561
25m: 13.76 13.76 75m: 43.64 15.30 125m: 1:14.53 15.49 175m: 1:45.75 15.50
50m: 28.34 14.58 100m: 59.04 15.40 150m: 1:30.25 15.72 200m: 2:00.45 14.70

6. СЫЧЕВ, Глеб 2010 I СШОР, г.Альметьевск-1 +0,72 2:03.02 I 527
25m: 13.26 13.26 75m: 42.99 15.16 125m: 1:14.55 15.89 175m: 1:47.11 16.29
50m: 27.83 14.57 100m: 58.66 15.67 150m: 1:30.82 16.27 200m: 2:03.02 15.91

7. ТЮРИКОВ, Иван 2011 I СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,75 2:03.41 I 522
25m: 13.44 13.44 75m: 43.72 15.47 125m: 1:15.41 16.01 175m: 1:48.12 16.50
50m: 28.25 14.81 100m: 59.40 15.68 150m: 1:31.62 16.21 200m: 2:03.41 15.29

8. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 I СШ"Касатка"-3,г.Казань +0,74 2:03.92 I 515
25m: 13.61 13.61 75m: 43.26 15.09 125m: 1:15.23 16.11 175m: 1:48.37 16.70
50m: 28.17 14.56 100m: 59.12 15.86 150m: 1:31.67 16.44 200m: 2:03.92 15.55

9. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 кмс РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,71 2:04.54 I 507
25m: 13.66 13.66 75m: 44.28 15.47 125m: 1:16.26 16.18 175m: 1:48.88 16.13
50m: 28.81 15.15 100m: 1:00.08 15.80 150m: 1:32.75 16.49 200m: 2:04.54 15.66

10. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШ"Касатка"-4,г. Казань +0,69 2:04.95 I 502
25m: 13.36 13.36 75m: 44.00 15.65 125m: 1:16.36 16.23 175m: 1:49.26 16.56
50m: 28.35 14.99 100m: 1:00.13 16.13 150m: 1:32.70 16.34 200m: 2:04.95 15.69

11. ВАГАПОВ, Данис 2011 I СШ"Касатка"-4,г. Казань +0,70 2:05.76 II 493
25m: 13.45 13.45 75m: 44.29 15.81 125m: 1:16.81 16.40 175m: 1:49.81 16.35
50m: 28.48 15.03 100m: 1:00.41 16.12 150m: 1:33.46 16.65 200m: 2:05.76 15.95

12. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 I СШ"Касатка"-4,г. Казань +0,69 2:06.56 II 484
25m: 13.46 13.46 75m: 44.65 15.93 125m: 1:17.93 16.75 175m: 1:50.89 16.42
50m: 28.72 15.26 100m: 1:01.18 16.53 150m: 1:34.47 16.54 200m: 2:06.56 15.67

13. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,79 2:07.03 II 478
25m: 14.08 14.08 75m: 45.28 15.73 125m: 1:17.86 16.48 175m: 1:51.09 16.58
50m: 29.55 15.47 100m: 1:01.38 16.10 150m: 1:34.51 16.65 200m: 2:07.03 15.94

14. СТУПИН, Роман 2011 II СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань +0,71 2:07.77 II 470
25m: 13.48 13.48 75m: 44.22 15.76 125m: 1:17.34 16.59 175m: 1:51.45 16.92
50m: 28.46 14.98 100m: 1:00.75 16.53 150m: 1:34.53 17.19 200m: 2:07.77 16.32

15. НИКОНЕНКОВ, Кирилл 2010 II Гимназия №179,г. Казань +0,71 2:08.16 II 466
25m: 13.76 13.76 75m: 45.71 16.40 125m: 1:18.70 16.52 175m: 1:52.18 16.85
50m: 29.31 15.55 100m: 1:02.18 16.47 150m: 1:35.33 16.63 200m: 2:08.16 15.98

16. ЗАМАНОВ, Амир 2011 I РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,60 2:08.72 II 460
25m: 14.35 14.35 75m: 46.25 16.23 125m: 1:19.72 16.67 175m: 1:53.16 16.50
50m: 30.02 15.67 100m: 1:03.05 16.80 150m: 1:36.66 16.94 200m: 2:08.72 15.56

17. ЛАЗАРЕВ, Константин 2010 II СШ "Лидер" г.Чистополь +0,78 2:09.38 II 453
25m: 13.78 13.78 75m: 45.85 16.48 125m: 1:19.83 17.10 175m: 1:53.63 16.54
50m: 29.37 15.59 100m: 1:02.73 16.88 150m: 1:37.09 17.26 200m: 2:09.38 15.75

18. ИСХАКОВ, Адель 2011 II СШОР "Дельта" -3,г.Казань +0,87 2:09.63 II 450
25m: 14.03 14.03 75m: 45.91 16.20 125m: 1:19.65 16.87 175m: 1:54.33 17.41
50m: 29.71 15.68 100m: 1:02.78 16.87 150m: 1:36.92 17.27 200m: 2:09.63 15.30
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Дистанция 28, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет) 

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

19. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 II СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань +0,67 2:10.15 II 445
25m: 13.88 13.88 75m: 45.91 16.43 125m: 1:20.21 17.00 175m: 1:54.31 16.81
50m: 29.48 15.60 100m: 1:03.21 17.30 150m: 1:37.50 17.29 200m: 2:10.15 15.84

20. МУХИН, Артем 2011 I СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,78 2:10.22 II 444
25m: 14.38 14.38 75m: 46.44 16.45 125m: 1:19.79 16.64 175m: 1:53.73 16.87
50m: 29.99 15.61 100m: 1:03.15 16.71 150m: 1:36.86 17.07 200m: 2:10.22 16.49

21. ВОЛОДИН, Владислав 2011 I СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,64 2:10.38 II 442
25m: 14.13 14.13 75m: 45.98 16.45 125m: 1:20.11 17.22 175m: 1:54.22 16.96
50m: 29.53 15.40 100m: 1:02.89 16.91 150m: 1:37.26 17.15 200m: 2:10.38 16.16

22. КАРПОВ, Вадим 2011 СШОР"Дельфин"-8г.Наб Челны +0,61 2:10.66 II 439
25m: 14.01 14.01 75m: 46.09 16.28 125m: 1:19.77 16.86 175m: 1:54.20 17.09
50m: 29.81 15.80 100m: 1:02.91 16.82 150m: 1:37.11 17.34 200m: 2:10.66 16.46

23. БАЛЯКИН, Даниил 2011 II СШ"Касатка"-4,г. Казань +0,80 2:10.85 II 437
25m: 13.65 13.65 75m: 44.91 15.92 125m: 1:18.29 17.12 175m: 1:53.28 17.63
50m: 28.99 15.34 100m: 1:01.17 16.26 150m: 1:35.65 17.36 200m: 2:10.85 17.57

24. МЕЛЬНИКОВ, Григорий 2010 II СШОР " Дельта"г.Казань +0,66 2:11.29 II 433
25m: 14.04 14.04 75m: 45.54 16.01 125m: 1:19.47 16.90 175m: 1:54.69 17.52
50m: 29.53 15.49 100m: 1:02.57 17.03 150m: 1:37.17 17.70 200m: 2:11.29 16.60

25. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 кмс СШОР "Дельта"-2,г.Казань +0,82 2:12.05 II 426
25m: 14.82 14.82 75m: 47.35 16.73 125m: 1:21.47 17.26 175m: 1:55.95 17.28
50m: 30.62 15.80 100m: 1:04.21 16.86 150m: 1:38.67 17.20 200m: 2:12.05 16.10

26. ШИРОКОВ, Михаил 2010 II СШОР "Дельфин"-6,г.Наб.Челны +0,71 2:12.08 II 425
25m: 14.21 14.21 75m: 45.55 16.15 125m: 1:19.60 17.09 175m: 1:55.09 17.56
50m: 29.40 15.19 100m: 1:02.51 16.96 150m: 1:37.53 17.93 200m: 2:12.08 16.99

27. ЖЕЛТУХИН, Владислав 2010 I СШ"Касатка"-3,г.Казань +0,62 2:12.25 II 424
25m: 13.32 13.32 75m: 43.87 15.77 125m: 1:17.41 17.45 175m: 1:53.95 18.69
50m: 28.10 14.78 100m: 59.96 16.09 150m: 1:35.26 17.85 200m: 2:12.25 18.30

28. ТИТОВ, Семен 2011 II СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,68 2:12.96 II 417
25m: 14.46 14.46 75m: 46.94 16.63 125m: 1:21.93 17.74 175m: 1:56.45 17.24
50m: 30.31 15.85 100m: 1:04.19 17.25 150m: 1:39.21 17.28 200m: 2:12.96 16.51

29. КУТЕНКОВ, Олег 2010 II СШОР " Дельта"г.Казань +0,87 2:13.43 II 413
25m: 14.68 14.68 75m: 46.90 16.55 125m: 1:21.26 17.33 175m: 1:56.34 17.72
50m: 30.35 15.67 100m: 1:03.93 17.03 150m: 1:38.62 17.36 200m: 2:13.43 17.09

30. СЛУКИН, Георгий 2010 II СШ"Касатка"-3,г.Казань +0,68 2:14.82 II 400
25m: 14.25 14.25 75m: 46.42 16.32 125m: 1:21.32 17.73 175m: 1:57.21 18.19
50m: 30.10 15.85 100m: 1:03.59 17.17 150m: 1:39.02 17.70 200m: 2:14.82 17.61

31. ЕРОШЕНКО, Матвей 2011 II СШ "Лидер" г.Чистополь +0,62 2:14.89 II 399
25m: 14.14 14.14 75m: 47.71 17.21 125m: 1:22.72 17.76 175m: 1:57.90 17.48
50m: 30.50 16.36 100m: 1:04.96 17.25 150m: 1:40.42 17.70 200m: 2:14.89 16.99

32. АХМЕТШИН, Аскар 2011 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,67 2:15.77 II 392
25m: 14.38 14.38 75m: 47.08 16.86 125m: 1:22.02 17.76 175m: 1:58.69 18.49
50m: 30.22 15.84 100m: 1:04.26 17.18 150m: 1:40.20 18.18 200m: 2:15.77 17.08

33. СМЕТАНИН, Вячеслав 2011 II СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,72 2:15.81 II 391
25m: 15.43 15.43 75m: 49.19 17.07 125m: 1:23.87 17.45 175m: 1:58.90 17.56
50m: 32.12 16.69 100m: 1:06.42 17.23 150m: 1:41.34 17.47 200m: 2:15.81 16.91

34. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР "Дельта" -3,г.Казань +0,69 2:16.26 II 387
25m: 15.22 15.22 75m: 49.35 17.09 125m: 1:24.54 17.94 175m: 1:59.81 17.22
50m: 32.26 17.04 100m: 1:06.60 17.25 150m: 1:42.59 18.05 200m: 2:16.26 16.45

35. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 I СШ"Касатка"-4,г. Казань +0,72 2:16.54 II 385
25m: 13.88 13.88 75m: 47.74 17.48 125m: 1:23.81 18.14 175m: 2:00.31 18.14
50m: 30.26 16.38 100m: 1:05.67 17.93 150m: 1:42.17 18.36 200m: 2:16.54 16.23

36. ДУНАЕВ, Артур 2011 II СШ "Лидер" г.Чистополь +0,70 2:16.95 II 382
25m: 15.03 15.03 75m: 48.83 17.14 125m: 1:23.84 17.56 175m: 1:59.75 17.79
50m: 31.69 16.66 100m: 1:06.28 17.45 150m: 1:41.96 18.12 200m: 2:16.95 17.20

37. ЗАРТДИНОВ, Кирилл 2011 II СШ Факел, г.Бугульма +0,72 2:16.99 II 381
25m: 14.51 14.51 75m: 47.84 17.37 125m: 1:23.24 18.01 175m: 1:59.68 17.97
50m: 30.47 15.96 100m: 1:05.23 17.39 150m: 1:41.71 18.47 200m: 2:16.99 17.31
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Дистанция 28, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет) 

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

38. ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 II СШОР " Дельта"г.Казань +0,78 2:17.22 II 379
25m: 14.93 14.93 75m: 47.66 16.59 125m: 1:22.45 17.53 175m: 1:59.44 18.51
50m: 31.07 16.14 100m: 1:04.92 17.26 150m: 1:40.93 18.48 200m: 2:17.22 17.78

39. ГОЛОВИН, Владимир 2010 II СШ,г. Нижнекамск +0,78 2:17.48 II 377
25m: 14.94 14.94 75m: 48.87 17.51 125m: 1:24.35 18.00 175m: 2:00.34 17.98
50m: 31.36 16.42 100m: 1:06.35 17.48 150m: 1:42.36 18.01 200m: 2:17.48 17.14

40. БАДЫГОВ, Тимур 2010 II СШОР " Дельта"г.Казань +0,74 2:18.40 II 370
25m: 14.63 14.63 75m: 47.11 16.49 125m: 1:22.51 18.15 175m: 2:00.39 19.04
50m: 30.62 15.99 100m: 1:04.36 17.25 150m: 1:41.35 18.84 200m: 2:18.40 18.01

41. ФАЗЛЫЕВ, Амир 2011 II СШОР "Дельта" -3,г.Казань +0,46 2:18.64 II 368
25m: 14.78 14.78 75m: 47.94 16.96 125m: 1:24.18 18.51 175m: 2:01.21 18.48
50m: 30.98 16.20 100m: 1:05.67 17.73 150m: 1:42.73 18.55 200m: 2:18.64 17.43

42. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,56 2:19.10 II 364
25m: 15.57 15.57 75m: 50.30 17.54 125m: 1:25.86 17.80 175m: 2:01.91 17.95
50m: 32.76 17.19 100m: 1:08.06 17.76 150m: 1:43.96 18.10 200m: 2:19.10 17.19

43. СТЕПАНОВ, Тимур 2010 II СШ,г. Нижнекамск +0,70 2:20.05 II 357
25m: 14.89 14.89 75m: 49.26 17.60 125m: 1:25.41 17.96 175m: 2:02.70 18.61
50m: 31.66 16.77 100m: 1:07.45 18.19 150m: 1:44.09 18.68 200m: 2:20.05 17.35

44. ХАБИБУЛЛИН, Ришат 2011 Пестрецы +0,70 2:20.67 III 352
25m: 14.87 14.87 75m: 49.56 17.53 125m: 1:25.84 18.44 175m: 2:03.46 18.80
50m: 32.03 17.16 100m: 1:07.40 17.84 150m: 1:44.66 18.82 200m: 2:20.67 17.21

45. КУТЛОВ, Владислав 2011 II СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,65 2:21.92 III 343
25m: 15.53 15.53 75m: 50.69 18.25 125m: 1:27.74 18.70 175m: 2:04.66 18.49
50m: 32.44 16.91 100m: 1:09.04 18.35 150m: 1:46.17 18.43 200m: 2:21.92 17.26

46. МАЛИКОВ, Камиль 2011 II СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,73 2:22.19 III 341
25m: 15.52 15.52 75m: 51.88 18.67 125m: 1:29.26 18.54 175m: 2:05.46 17.66
50m: 33.21 17.69 100m: 1:10.72 18.84 150m: 1:47.80 18.54 200m: 2:22.19 16.73

47. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 II СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,66 2:23.75 III 330
25m: 15.46 15.46 75m: 50.57 18.13 125m: 1:27.89 18.76 175m: 2:05.49 18.73
50m: 32.44 16.98 100m: 1:09.13 18.56 150m: 1:46.76 18.87 200m: 2:23.75 18.26

48. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 II РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,68 2:25.38 III 319
25m: 16.14 16.14 75m: 52.61 18.70 125m: 1:29.97 18.62 175m: 2:07.63 18.79
50m: 33.91 17.77 100m: 1:11.35 18.74 150m: 1:48.84 18.87 200m: 2:25.38 17.75

49. МИРОНОВ, Егор 2011 III СШ "Зай" +0,63 2:26.28 III 313
25m: 14.96 14.96 75m: 51.37 18.75 125m: 1:29.47 19.39 175m: 2:08.09 19.00
50m: 32.62 17.66 100m: 1:10.08 18.71 150m: 1:49.09 19.62 200m: 2:26.28 18.19

50. ТЕЛЯКОВ, Константин 2010 II СШ,г. Нижнекамск +0,90 2:29.96 III 290
25m: 16.85 16.85 75m: 53.73 18.25 125m: 1:32.44 19.18 175m: 2:11.63 19.76
50m: 35.48 18.63 100m: 1:13.26 19.53 150m: 1:51.87 19.43 200m: 2:29.96 18.33

51. МУСТАФИН, Даян 2011 III РСШОР"Акватика"-4,г. Казань +0,71 2:56.83 Iюн 177
25m: 17.34 17.34 75m: 58.95 21.65 125m: 1:45.28 23.81 175m: 2:34.65 24.76
50m: 37.30 19.96 100m: 1:21.47 22.52 150m: 2:09.89 24.61 200m: 2:56.83 22.18

DNS ПРОХОРОВ, Виктор 2010 СШ "MyChamps", Казань
DNS ГАЙНАНОВ, Камиль 2011 II СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны

Юноши (16 лет и старше) 

1. ШИРОКОВ, Вадим 2007 кмс РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,63 1:51.33 кмс 711
25m: 11.80 11.80 75m: 39.23 14.04 125m: 1:08.06 14.43 175m: 1:37.30 14.47
50m: 25.19 13.39 100m: 53.63 14.40 150m: 1:22.83 14.77 200m: 1:51.33 14.03

2. ИЛЮХИН, Владислав 2009 кмс СШ"Касатка"-2,г.Казань +0,69 1:53.17 кмс 676
25m: 12.15 12.15 75m: 39.76 13.98 125m: 1:08.75 14.54 175m: 1:38.66 14.90
50m: 25.78 13.63 100m: 54.21 14.45 150m: 1:23.76 15.01 200m: 1:53.17 14.51

3. АХМЕТОВ, Тимур 2002 мс СШ"Касатка"-1,г. Казань +0,65 1:53.74 кмс 666
25m: 12.65 12.65 75m: 41.41 14.66 125m: 1:10.64 14.73 175m: 1:40.10 14.89
50m: 26.75 14.10 100m: 55.91 14.50 150m: 1:25.21 14.57 200m: 1:53.74 13.64
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Дистанция 28, Мужчины, 200m Вольный стиль, Юноши (16 лет и старше) 

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

4. ХАБИБУЛИН, Айдар 2009 кмс СШОР "Дельта"-1,г.Казань +0,71 1:55.82 кмс 631
25m: 12.69 12.69 75m: 41.50 14.58 125m: 1:11.40 14.98 175m: 1:41.50 15.03
50m: 26.92 14.23 100m: 56.42 14.92 150m: 1:26.47 15.07 200m: 1:55.82 14.32

5. КУРКОВ, Дмитрий 2008 кмс СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,82 1:55.96 кмс 629
25m: 13.23 13.23 75m: 42.38 14.87 125m: 1:11.90 14.59 175m: 1:41.21 14.76
50m: 27.51 14.28 100m: 57.31 14.93 150m: 1:26.45 14.55 200m: 1:55.96 14.75

6. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 кмс РШОР" Акватика"-5,г. Казань +0,70 1:56.53 кмс 620
25m: 12.67 12.67 75m: 40.92 14.34 125m: 1:11.03 15.37 175m: 1:41.73 15.47
50m: 26.58 13.91 100m: 55.66 14.74 150m: 1:26.26 15.23 200m: 1:56.53 14.80

7. АХАТОВ, Радмир 2008 кмс СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,82 1:57.27 кмс 608
25m: 13.23 13.23 75m: 42.50 14.86 125m: 1:12.12 14.73 175m: 1:42.31 15.01
50m: 27.64 14.41 100m: 57.39 14.89 150m: 1:27.30 15.18 200m: 1:57.27 14.96

8. ПОПОВ, Артемий 2008 кмс СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,67 1:57.71 I 601
25m: 13.34 13.34 75m: 42.60 14.93 125m: 1:12.50 14.72 175m: 1:42.72 15.18
50m: 27.67 14.33 100m: 57.78 15.18 150m: 1:27.54 15.04 200m: 1:57.71 14.99

9. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 кмс Лично +0,62 1:58.24 I 593
25m: 13.06 13.06 75m: 42.28 14.49 125m: 1:12.06 15.05 175m: 1:42.84 15.44
50m: 27.79 14.73 100m: 57.01 14.73 150m: 1:27.40 15.34 200m: 1:58.24 15.40

10. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 кмс РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,67 1:58.77 I 585
25m: 12.99 12.99 75m: 42.37 14.85 125m: 1:12.75 15.20 175m: 1:43.56 15.33
50m: 27.52 14.53 100m: 57.55 15.18 150m: 1:28.23 15.48 200m: 1:58.77 15.21

11. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 II РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,70 1:59.18 I 579
25m: 12.44 12.44 75m: 41.22 14.86 125m: 1:12.26 15.77 175m: 1:44.02 15.83
50m: 26.36 13.92 100m: 56.49 15.27 150m: 1:28.19 15.93 200m: 1:59.18 15.16

12. ИСМАГИЛОВ, Сабир 2008 СШ "MyChamps", Казань +0,62 1:59.46 I 575
25m: 12.89 12.89 75m: 42.58 14.95 125m: 1:12.90 15.16 175m: 1:44.16 15.59
50m: 27.63 14.74 100m: 57.74 15.16 150m: 1:28.57 15.67 200m: 1:59.46 15.30

13. ШЕЛЕСТОВ, Алксей 2007 I СШ"Касатка"-2,г.Казань +0,66 2:00.64 I 558
25m: 12.99 12.99 75m: 42.99 15.37 125m: 1:14.03 15.69 175m: 1:45.58 15.62
50m: 27.62 14.63 100m: 58.34 15.35 150m: 1:29.96 15.93 200m: 2:00.64 15.06

14. МАЙОРОВ, Леонид 2009 кмс СШОР "Дельта"-1,г.Казань +0,66 2:00.69 I 558
25m: 13.67 13.67 75m: 43.78 15.34 125m: 1:14.41 15.23 175m: 1:45.70 15.66
50m: 28.44 14.77 100m: 59.18 15.40 150m: 1:30.04 15.63 200m: 2:00.69 14.99

15. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 кмс СШОР "Дельта"-2,г.Казань +0,66 2:01.27 I 550
25m: 13.27 13.27 75m: 42.73 15.10 125m: 1:14.16 15.99 175m: 1:46.08 15.88
50m: 27.63 14.36 100m: 58.17 15.44 150m: 1:30.20 16.04 200m: 2:01.27 15.19

16. КАЗАКУЛОВ, Егор 2008 кмс СШОР "Дельта"-1,г.Казань +0,69 2:01.65 I 545
25m: 13.36 13.36 75m: 42.71 14.97 125m: 1:13.84 15.69 175m: 1:45.64 15.95
50m: 27.74 14.38 100m: 58.15 15.44 150m: 1:29.69 15.85 200m: 2:01.65 16.01

17. ШАКИРОВ, Искандер 2009 I РШОР" Акватика"-5,г. Казань +0,70 2:01.73 I 543
25m: 13.36 13.36 75m: 42.94 15.08 125m: 1:13.45 15.34 175m: 1:45.41 16.14
50m: 27.86 14.50 100m: 58.11 15.17 150m: 1:29.27 15.82 200m: 2:01.73 16.32

18. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I КСШ ПГУФКСиТ, г.Казань +0,67 2:02.98 I 527
25m: 13.13 13.13 75m: 43.61 15.26 125m: 1:15.22 15.87 175m: 1:47.56 16.09
50m: 28.35 15.22 100m: 59.35 15.74 150m: 1:31.47 16.25 200m: 2:02.98 15.42

19. БАГЫРОВ, Ильдар 2008 I ПК "Планета Фитнес",г. Казань +0,68 2:05.03 I 502
25m: 13.60 13.60 75m: 43.88 15.50 125m: 1:15.95 16.27 175m: 1:49.27 16.59
50m: 28.38 14.78 100m: 59.68 15.80 150m: 1:32.68 16.73 200m: 2:05.03 15.76

20. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 кмс СШ"Касатка"-2,г.Казань +0,69 2:05.41 I 497
25m: 13.72 13.72 75m: 43.98 15.45 125m: 1:15.98 16.28 175m: 1:49.25 16.75
50m: 28.53 14.81 100m: 59.70 15.72 150m: 1:32.50 16.52 200m: 2:05.41 16.16

21. КОВАЛЕНКО, Иван 2009 I СШОР "Дельфин"-6,г.Наб.Челны +0,75 2:05.98 II 490
25m: 13.66 13.66 75m: 44.56 15.78 125m: 1:17.21 16.32 175m: 1:50.49 16.35
50m: 28.78 15.12 100m: 1:00.89 16.33 150m: 1:34.14 16.93 200m: 2:05.98 15.49

22. ХАМИТОВ, Роберт 2008 кмс СШОР "Дельта"-1,г.Казань +0,70 2:06.49 II 484
25m: 13.63 13.63 75m: 44.69 15.94 125m: 1:17.77 16.68 175m: 1:50.82 16.28
50m: 28.75 15.12 100m: 1:01.09 16.40 150m: 1:34.54 16.77 200m: 2:06.49 15.67
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Дистанция 28, Мужчины, 200m Вольный стиль, Юноши (16 лет и старше) 

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

23. БИККИНИН, Ранис 2009 II СШОР"Дельфин-1,г.Наб.Челны +0,76 2:06.76 II 481
25m: 13.27 13.27 75m: 43.83 15.58 125m: 1:16.70 16.74 175m: 1:50.70 17.04
50m: 28.25 14.98 100m: 59.96 16.13 150m: 1:33.66 16.96 200m: 2:06.76 16.06

24. МАТВЕЕВ, Кирилл 2009 I СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ,г. Зеленодольск+0,68 2:06.82 II 481
25m: 12.71 12.71 75m: 42.21 15.17 125m: 1:14.55 16.44 175m: 1:49.14 17.52
50m: 27.04 14.33 100m: 58.11 15.90 150m: 1:31.62 17.07 200m: 2:06.82 17.68

25. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 I СШ "Зай" +0,73 2:10.49 II 441
25m: 13.12 13.12 75m: 43.53 15.77 125m: 1:18.01 17.52 175m: 1:54.15 18.00
50m: 27.76 14.64 100m: 1:00.49 16.96 150m: 1:36.15 18.14 200m: 2:10.49 16.34

26. ГАЙФУТДИНОВ, Алим 2009 III СШ Факел, г.Бугульма +0,92 2:27.89 III 303
25m: 15.52 15.52 75m: 50.63 18.40 125m: 1:29.16 19.48 175m: 2:09.01 20.01
50m: 32.23 16.71 100m: 1:09.68 19.05 150m: 1:49.00 19.84 200m: 2:27.89 18.88

27. ШАЙДУЛЛИН, Тимур 2009 II СШОР"Дельфин-1,г.Наб.Челны +0,72 2:27.93 III 303
25m: 15.69 15.69 75m: 51.07 18.07 125m: 1:29.46 19.62 175m: 2:08.93 19.93
50m: 33.00 17.31 100m: 1:09.84 18.77 150m: 1:49.00 19.54 200m: 2:27.93 19.00


